ラッピングトラック利活用助成金申請書

令和  年  月  日

会津若松商工会議所  御中 （FAX 0242-27-1207）

下記のとおりラッピングトラックを利用しますので、助成金を申請いたします。

利用年月日 令和  年  月  日

利用ラッピングトラ

ック所有事業所・種

類

□會津通運㈱ □磐梯貨物㈱ □会津本郷貨物運送㈱

デザイン種類（               ）

利用内容
□納品・仕入等 □商談会・物産展（名称：         ）

□自主イベント（名称：             ）

 ラッピングトラックの借上料金をお支払後、領収書（写し）を下記に添付し、請求書と併せて当

所までご提出ください。

※料金支払い後２週間以内に申請してください。

             領収書添付欄    （提出日：令和 年 月  日）

※会津若松商工会議所の年会費を入金していることが前提条件となります。

 [事務局処理欄]

受付日 年会費入金日 支払日 備考

・  ・ ・  ・ ・  ・

事 業 所 名

代 表 者 氏 名

㊞
担当者名

住   所
〒    －

電 話 ／ Ｆ Ａ Ｘ             /